
                                                     令和６年７月８日 

 中学校長 様 

県立高田北城高等学校長 

保坂 哲 

 

      令和６年度 県立高田北城高等学校（普通科）学校見学会について 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では、普通科の学校見学会を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、関係生徒及び保護者に周知していただくとともに、参加についてご

配慮をお願いいたします。 

                                         

記 

 

１ 日 時 令和６年９月３日(火) ・30 日（月）・10 月 10 日（木） 

       ※各日とも 13:00～16:45（学校単位で期日を選択してください） 

 ２ 会 場  県立高田北城高等学校 視聴覚室・多目的教室 

         （〒943-0824 上越市北城町２丁目８番１号 ℡ 025-522-1164(代)) 

３ 対 象  本校普通科を志望する中学３年生及び保護者 

 

４ 内 容 

13:00～13:30 受 付 

13:30～13:38 全体会①（校長挨拶・日程説明等） 

 Ａ班（80 人） Ｂ班（80 人） 

13:40～14:25 学校説明 授業見学・施設見学 

14:25～14:40 休憩・移動 休憩・移動 

14:40～15:25 授業見学・施設見学 学校説明 

15:25～15:30 全体会②（連絡等） 

  ※ 15：35～16:45 部活動見学（希望者） 

  

５ 申    込 下記ＵＲＬ、もしくは右記のＱＲコードを読

み込んで回答願います。 

       https://forms.gle/dBiTd11a5yt8cUBRA 

６ 申込締切 ８月 19 日（月） 

７ そ の 他 

 ・参加希望中学校が多数の場合は、必ずしも希望の日にな

らない学校もありますが、御了承願います。なお、各校にご参加いただく期

日については、メールにてお知らせいたします。 

・当日は、上履き及び外履きを入れる袋（ビニール袋等）を各自でご用意くだ

さい。 

・熱中症防止のため、必要に応じて飲み物等をご用意ください。 

・本校には駐車スペースがありません。自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

   ・生活文化科の学校見学会は 10 月 11 日（金）に予定しています。８月中旬

に正式なご案内をお送りします。 

 （担当）県立高田北城高等学校 

    教頭 松縄 恒彦 

 電話 025-522-1164 (代表) 

 FAX 025-526-1579 


